

**From:** Göttinger Vlastimil  
**Sent:** Tuesday, October 29, 2019 3:07 PM  
**To:**  
**Subject:** SPR. ÚS 752/19 INF - poskytnutí informací  
**Importance:** High

Vážená paní

v návaznosti na Vaši žádost o informace, kterou jste podala dne 15. října 2019 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám zasílám odpovědi na Vaše dotazy, včetně přehledu neskončených řízení vedených před Ústavním soudem dle soudců zpravodajů. Pouze pro přehlednost poznamenávám, že Vámi zvolené číslování dotazů bylo zachováno i v odpovědi Ústavního soudu.

1. Kolik „živých“ spisů, tedy nerozhodnutých věcí, měl na stole soudce Radovan Suchánek k 20. květnu 2019, předtím než mu byl pozastaven v rozvrhu práce nápad senátních věcí? 276
2. Kolik „živých“ spisů, tedy nerozhodnutých věcí, měl na stole soudce Radovan Suchánek k 1. září 2019? 149
3. Přidělují se už od 1. září 2019 soudci Radovanovi Suchánkovi senátní věci? **ANO**
2. Kolik „živých“ spisů měl každý ze 14 soudců Ústavního soudu?

Data byla zaznamenána ke dni doručení žádosti, tj. 15.10. 2019:

Soudce	senátní	plenární
David	160	3
Suchánek	137	4
Uhlíř	135	4
Lichovník	129	3
Zemánek	121	6
Filip	106	4
Fenyk	83	1
Sládeček	80	4
Rychetský	73	2
Fiala	58	1
Tomková	57	1
Jirsa	55	0
Šimáčková	51	0
Šimíček	29	2

3. Kolik návrhů bylo podáno - a do dne podání nerozhodnuto - od navrhovatele: Kancelář prezidenta republiky ČR, příspěvkové organizace Kanceláře prezidenta republiky ČR a Ing. Miloše Zemana.

V evidenci podání bylo dohledáno pouze jedno takové neskončené řízení, a sice sp. zn. Pl. ÚS 4/17. Zde je navrhovatelem prezident republiky. Bližší informace k řízení včetně návrhu naleznete přímo na adrese <https://www.usoud.cz/projednavane-plenarni-veci/pl-us-417/>.

Žádám Vás tímto o potvrzení doručení zprávy.

S pozdravem

**JUDr. Vlastimil Göttinger, Ph.D.**  
generální sekretář

Ústavní soud  
Joštova 8  
660 83 Brno  
Mob. +420 728 177 507